

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2900 Rita, Dominik i Ignacy Szymański**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **2900 Rita, Dominik i Ignacy Szymański**

Miejscowość: Łańszak Województwo: dolnośląskie

Poznaj historię naszych dzieci...



Rita, Dominik i Ignacy to przedszkolaki, które mają jeszcze dwójkę młodszego zdrowego rodzeństwa oraz nas, kochających rodziców. U najstarszej Rity, po kilkukrotnym przebyciu zakażeń układu moczowego, zdiagnozowana została nefrokalcynoza - schorzenie charakteryzujące się postępującym odkładaniem złożeń wapniowych w nerkach, co prowadzi do ich niewydolności.

W związku z chorobą naszej najstarszej córeczki, postanowiliśmy zrobić kontrolne badania wszystkim naszym dzieciom. Niestety potwierdziły się nasze najgorsze obawy - U Dominika i Ignacego badania również potwierdziły nefrokalcynoze. Oni również dotknięci są tą poważną chorobą. Ponadto u Ignacego wykryto szereg kolejnych schorzeń - zęza, ogromną wadę wzroku (+7.0), płaskostopie, wodniaki jąder i nieokreślony guz na szyi. Toczmy nieustanną walkę, aby uchronić nasze dzieci przed postępowaniem choroby, co dodatkowo utrudnione jest przez fakt, że mamy jeszcze dwójkę młodszych dzieci oraz sami przewlekłe chorujemy. Zapewnić im musimy odpowiednią, bardzo kosztowną dietę dla dzieci ze schorzeniami nerek, która ogranicza lub wyklucza wiele podstawowych produktów. Ceny wizyt u specjalistów, koszty dojazdów, leki, suplementy, buty ortopedyczne, pomoce dydaktyczne, okulary - finansowanie wszystkich tych rzeczy sprawia, że wszystkie nasze pieniądze przeznaczamy na pomoc naszym dzieciom, która pomimo wielu naszych nadgodzin oraz podejmowania się dodatkowych prac i tak nie jest wystarczająca. Dlatego właśnie prosimy Państwa o pomoc trójce naszych dzieci, abyśmy mogli zapewnić im dobre życie!

Pełni nadziei,
Rodzice Rity, Dominika i Ignacego



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnoszone kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia ogłoszenia w DR	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	2900 RITA, DOMINIK I GNACY SZYMAŃSCY	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		